previsiones del artículo 18 inciso 1 de la Ley 13.981 y en el artículo 18 inciso 1 apartado c) del Anexo I del
Decreto Reglamentario N° DECTO-2019-59-GDEBA-GPBA y sus modificatorios.

ARTÍCULO 2º.  Aprobar y adjudicar la Contratación Directa -Factura Conformada- a la firma de
“Resicont S.A.” (CUIT: 30-71528156-9) por un monto total de pesos setecientos cuarenta y cuatro
mil ($744.000,00).

ARTICULO 3°. Establecer que la gestión que se aprueba quedará bajo la exclusiva responsabilidad del
funcionario que la promueve, la que hace extensiva a la razonabilidad de los precios a pagar.

ARTÍCULO 4°. Oportunamente se efectuará el libramiento de pago correspondiente, de conformidad con